РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                       тел: 8 (39557) 7-08-96

                                                                                                                               8-950-087-78-60
от «11» сентября 2020 г.                              № 138.
«Об утверждении документации по планировке

территории (проект межевания территории)»
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) для размещения объекта «ЛЭП 10 кВ». МН «Омск-Иркутск» ВЛ 10 кВ. 393.9 км. Нижнеудинская НПС. ИРНУ. Техническое перевооружение» в границах Шумского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области.
      2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Шумского муниципального образования.
Глава Шумского
муниципального образования                                              Уточкин Ю.А.